
 

 

Kupní smlouva č. 201807 
uzavřená ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

 
Vsetínská nemocnice  a.s.  
Nemocniční 955, 75501 Vsetín 
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddílu B, vložka 2946 
zastoupena:  Ing. Věrou Prouskovou, MBA,  místopředsedkyní představenstva 
IČ: 26871068,  DIČ: CZ 26871068  
(dále jen  kupujicí ) 

a 

Cars Trade M&M,  s.r.o. 
Kopečná 14, 60200 Brno 
IČ: 26244250,  DIČ: CZ 26244250  
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddílu C, vložka  39993  
zastoupena: Markem  Záviškou, jednatelem 
IČ: 26244250,  DIČ: CZ 26244250  
 (dále jen prodávající) 

 
 

I. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního vozidla  
specifikovaného v následujícím čl. II této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné 
okolnosti, které by bránily jeho prodeji. Na prodávaném vozidle neváznou žádné dluhy, 
zástavní práva nebo jiné právní vady.   

 
II. Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je prodej a koupě následně specifikovaného osobního vozidla.  
 

Druh vozidla:         Osobní automobil                        
Tovární zn. a typ:    Škoda Octavia III  TSi CNG 
Registrační  zn.:   4AX6303 
Datum prvního uvedení do provozu: 08/2015 
VIN: TMBAM7NE9G0044126 
TP série a číslo: UG680594 
Barva: modrá 
Stav počítače km při předání:  81 000 
Platnost  STK do:  08/2019 
Počet předchozích držitelů: 1 

 
2) Prodávající kupujícími toto osobní vozidlo  prodává,  kupující jej tímto od prodávajícího 

kupuje a bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví, za což se  zavazuje zaplatit 
kupujícímu kupní cenu. 

 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
3) Prodávající kupujícími toto osobní vozidlo  prodává,  kupující jej tímto od prodávajícího 

kupuje a bez výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví, za což se  zavazuje zaplatit 
kupujícímu kupní cenu. 

 
 

III. Cena a platební podmínky 

1) Kupní cena výše specifikovaného předmětu této smlouvy byla stanovena dohodou ve 
výši 

                                                 247 000,- Kč  vč. 21% DPH 
(slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc korun českých ). 

2) Kupující zaplatí kupní cenu bankovním  převodem částky uvedené v čl. III  do 7 dnů 
ode dne podpisu této kupní smlouvy,  na účet kupujícího č. 223042128/0300, vedeného 
u ČSOB a.s., pobočka Znojmo, na základě daňového dokladu vystaveného 
prodávajícím.  

 
IV. Vlastnické právo 

Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího okamžikem zaplacení 
kupní ceny.  

 
 

V.  Technický stav vozidla 

1) Technický stav vozidla, včetně údajů o druhu náplní a termínech její výměny   je popsán 
v  Zápise o technickém stavu motorového vozidla, který tvoří přílohu této smlouvy. 

2) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla. 
 

 
 

VI. Prohlášení kupujícího 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného 
vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební jízda. Technický stav 
vozidla, s nímž byl seznámen a měl možnost jej ověřit,  bere bez výhrad na vědomí. 

2) Kupující dále potvrzuje, že převzal od prodávajícího osvědčení o technickém průkazu, 
servisní knížku a 2 ks klíčů. 

3) Kupující dále prohlašuje, že vozidlo před převzetím pojistil pro případ odpovědnosti za 
škody  způsobené provozem vozidla.  

 
 

VII. Předání automobilu 

1) Prodávající se zavazuje předat kupujícímu vozidlo  specifikované v čl. II této včetně 
uvedené dokumentace a příslušenství po předložení dokladu o zaplacení kupní ceny a 
kupující se zavazuje automobil  převzít. 

2) Zápis o předání a převzetí vozidla je součástí  protokolu  o technickém stavu vozidla. 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou  vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží  po jednom.  

 



 
 

 

 

3) Smluvní strany se dohodly, že změnu držitele vozidla provede prodávající v registru 
vozidel příslušnému k místu jeho sídla na základě plné moci vystavené kupujícím a to  
do 10 dnů ode dne předání vozidla. 

4) Technický průkaz se záznamem o provedení změny držitele vozidla zašle prodávající 
kupujícímu do 3 pracovních dnů ode dne provedení změny v registru vozidel. 

5) Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy, že tato 
odpovídá projevu jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem. 

6) Ostatní vztahy a podmínky v této smlouvě neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 
 
 

 
Vsetín dne                                                                         Znojmo dne 
 
 
 
 
 
  
Ing. Věra Prousková. MBA                                                  Marek Záviška            
místopředsedkyně představenstva                                      jednatel 
za stranu kupující                                                                 za stranu prodávající                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


